
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ  

NUSIŠALINIMO IR NUŠALINIMO ATVEJUS 

2018 M. I KETVIRTIS 

 

Reg. 

Nr. 

Nusišalini

mo ar 

nušalinimo 

data 

Asmens vardas, 

pavardė 

Pareigos Priežastys Pastabos Nusišalinimas 

priimtas/nepriimtas 

(nepriėmimo 

motyvai) 

1 2018-02-06 Marcijonas 

Urmonas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018–2020 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 03 

programą „Socialinės paramos 

įgyvendinimas ir sveikatos apsaugos 

paslaugų gerinimas“,  nes susijęs su 

sveikatos apsauga 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Socialinių ir sveikatos 

reikalų komiteto  

2018-02-08   

posėdžio protokolas 

Nr. TS-2 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

2 2018-02-06 Marcijonas 

Urmonas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

gegužės 2 d. sprendimo Nr. T-53 „Dėl 

Pagalbos į namus paslaugų Joniškio rajono 

savivaldybėje teikimo ir mokėjimo už 

paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“, nes susijęs su svarstomu 

klausimu darbo santykiais 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Socialinių ir sveikatos 

reikalų komiteto  

2018-02-08   

posėdžio protokolas 

Nr. TS-2 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

3 2018-02-07 Edita Rudienė 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Romas Sperskis 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018–2020 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 01 

programos „Švietimo paslaugų užtikrinimas 

ir gerinimas“ atskirų eilučių, susijusių su 

įstaigų, kuriose dirba jie patys arba artimi 

asmenys, finansavimu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-02-07 

posėdžio protokolas 

Nr. TE-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

4 2018-02-07 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018–2020 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 02 

programos „Kultūros ir sporto plėtra“ 01 02 

01 eilutę „J. Avyžiaus viešosios bibliotekos 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-02-07 

posėdžio protokolas 

Nusišalinimas 

priimtas 



2 

 

veiklai užtikrinti“, nes šioje įstaigoje dirba 

sesuo 

Nr. TE-2 

5 2018-02-07 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018–2020 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 02 

programos „Kultūros ir sporto plėtra“ 01 02 

02 eilutę „Joniškio kultūros centro veiklai 

užtikrinti“, nes susijusi su šio centro veikla 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-02-07 

posėdžio protokolas 

Nr. TE-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

6 2018-02-07 Romas Sperskis Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018–2020 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 02 

programos „Kultūros ir sporto plėtra“ 02 02 

08 eilutę „Visuomeninių sporto klubų 

rėmimas“, nes yra vieno iš klubų narys, 02 

02 12 eilutę „Sporto aikštynams įrengti“, nes 

susijęs su įstaiga darbo santykiais 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-02-07 

posėdžio protokolas 

Nr. TE-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

7 2018-02-07 Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018–2020 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 05 

programą „Seniūnijų veiklos užtikrinimas“ , 

nes dukra dirba vienoje iš seniūnijų 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-02-07 

posėdžio protokolas 

Nr. TE-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

8 2018-02-07 Mindaugas 

Balčiūnas 

Liudas Jonaitis 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018–2020 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 13 

programos „Kultūros paveldo puoselėjimas. 

Turizmas. Verslas“ 01 01 02 eilutę 

„Parodoms ir renginiams, 

reprezentuojantiems Joniškio rajoną, remti“ , 

nes jų vadovaujamos įstaigos dalyvauja 

renginių organizavime 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-02-07 

posėdžio protokolas 

Nr. TE-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

9 2018-02-07 Edita Rudienė 

Romas Sperskis 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto 

patvirtinimo“  01 programos „Švietimo 

paslaugų užtikrinimas ir gerinimas“ atskiras 

eilutes, nes yra susiję su svarstomu klausimu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-02-07 

posėdžio protokolas 

Nusišalinimas 

priimtas 



3 

 

Nr. TE-2 

10 2018-02-07 Mindaugas 

Balčiūnas 

Romas Sperskis 

Edita Rudienė 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto 

patvirtinimo“  02 programos „Kultūros ir 

sporto plėtra“ atskiras eilutes, susijusias su 

jais arba artimais asmenimis 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-02-07 

posėdžio protokolas 

Nr. TE-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

11 2018-02-07 Mindaugas 

Balčiūnas 

Liudas Jonaitis 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto 

patvirtinimo“ 13 programą „Kultūros 

paveldo puoselėjimas. Turizmas. Verslas“, 

nes yra susiję su svarstomu klausimu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-02-07 

posėdžio protokolas 

Nr. TE-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

12 2018-02-07 Gintaras 

Gadliauskas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018–2020 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 02 

programą „Kultūros ir sporto plėtra“,  

nes yra susijęs su sporto klubo veikla 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto  

2018-02-09   

posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-2 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

13 2018-02-07 Eugenijus Butkus Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018-2020 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 05 

programą „ Seniūnijų veiklos užtikrinimas“,  

nes sutuoktinė dirba seniūne 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto  

2018-02-09   

posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-2 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

14 2018-02-07 Vidutė Petraitienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018-2020 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 12 

programą „Gyvenamosios aplinkos kokybės 

gerinimas“, nes gyvena viename iš 

revovacijai rengiamų pastatų 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto  

2018-02-09   

posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-2 

Nusišalinimas 

priimtas 



4 

 

15 2018-02-07 Gintaras 

Gadliauskas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto 

patvirtinimo“ 02 programą, nes yra susijęs 

su sporto veikla 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto  

2018-02-09   

posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-2 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

16 2018-02-07 Eugenijus Butkus Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto 

patvirtinimo“ 05 programą, nes sutuoktinė 

yra seniūnė 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto  

2018-02-09   

posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-2 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

17 2018-02-07 Vidutė Petraitienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto 

patvirtinimo“ 05 programą, nes yra susijusi 

su svarstomu klausimu asmeniškai 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto  

2018-02-09   

posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-2 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

18 2018-02-08 Edmundas 

Bernotas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018–2020 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 01 

programą „Švietimo paslaugų užtikrinimas 

ir gerinimas“, nes susijęs su svarstomu 

klausimu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Rajono plėtros komiteto 

2018-02-12   

posėdžio protokolas 

Nr. TR-2 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

19 2018-02-08 Petras Giržadas Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018–2020 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 03 

programą „Socialinės paramos 

įgyvendinimas ir sveikatos apsaugos 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Nusišalinimas 

priimtas 



5 

 

paslaugų gerinimas“,  nes susijęs su 

sveikatos apsauga 

Rajono plėtros komiteto 

2018-02-12   

posėdžio protokolas 

Nr. TR-2 

 

20 2018-02-08 Edmundas 

Bernotas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto 

patvirtinimo“  01 programą, nes susijęs su 

svarstomu klausimu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Rajono plėtros komiteto 

2018-02-12   

posėdžio protokolas 

Nr. TR-2 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

21 2018-02-08 Petras Giržadas Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto 

patvirtinimo“  03 programą „Socialinės 

paramos įgyvendinimas ir sveikatos 

apsaugos paslaugų gerinimas“,  nes susijęs 

su sveikatos apsauga 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Rajono plėtros komiteto 

2018-02-12   

posėdžio protokolas 

Nr. TR-2 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

22 2018-02-08 Romas Karūžna Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 

valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų 

ir lengvatų nustatymo 2018 metams“, nes 

nuomoja valstybinę žemę 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Rajono plėtros komiteto 

2018-02-12   

posėdžio protokolas 

Nr. TR-2 

 

Nusišalinimas 

priimtas 

23 2018-02-15 Vaida 

Aleknavičienė 

Edmundas 

Bernotas 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Edita Rudienė 

Romas Sperskis 

 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018-2020 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 01 

programą „Švietimo paslaugų užtikrinimas 

ir gerinimas“, nes patys arba artimi asmenys  

yra susiję su švietimo įstaigomis 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-02-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 



6 

 

24 2018-02-15 Gediminas 

Čepulis 

Savivaldybės 

meras 

Pareiškė norą nusišalinti svarstant klausimą 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2018-

2020 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“ 01 programą „Švietimo 

paslaugų užtikrinimas ir gerinimas“, 

nes dukra dirba vienoje iš švietimo įstaigų. 

Tarybos nariai nusišalinimo nepriėmė 

Joniškio rajono  

savivaldybės tarybos 

2018-02-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

nepriimtas 

Nusišalinimo 

nepriėmimo motyvai 

pagrįsti 

vadovaujantis 

Vyriausiosios 

tarnybinės etikos 

komisijos 2016 m. 

sausio 27 d. 

sprendimo Nr. KS-8 

„Dėl kriterijų 

valstybinėje 

tarnyboje dirbančio 

asmens pareikštam 

nusišalinimui 

nepriimti 

patvirtinimo“ 1.2 

papunkčiu 

25 2018-02-15 Vaida 

Aleknavičienė 

Edmundas 

Bernotas 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Edita Rudienė 

Gintaras 

Gadliauskas 

Romas Sperskis 

 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018-2020 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 02 

programą „Kultūros ir sporto plėtra“, nes 

patys arba artimi asmenys  yra susiję su 

kultūros arba sporto įstaigomis 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-02-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

26 2018-02-15 Narsutis Boruta 

Petras Giržadas 

Marcijonas 

Urmonas 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018-2020 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 03 

programą „Socialinės paramos 

įgyvendinimas ir sveikatos apsaugos 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-02-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 



7 

 

paslaugų gerinimas“, nes yra susiję su 

sveikatos apsaugos įstaigomis 

27 2018-02-15 Romas Karūžna Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018-2020 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 04 

programą „Savivaldybės ir viešojo valdymo 

paslaugų kokybės užtikrinimas ir 

gerinimas“, nes žmona dirba buhaltere 

administracijoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-02-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

28 2018-02-15 Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018-2020 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 05 

programą „ Seniūnijų veiklos užtikrinimas“,  

nes dukra dirba seniūnijoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-02-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

29 2018-02-15 Vaida 

Aleknavičienė 

Liudas Jonaitis 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018-2020 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 13 

programą „Kultūros paveldo puoselėjimas. 

Turizmas. Verslas“, nes yra susiję su 

svarstomu klausimu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-02-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

30 2018-02-15 Vaida 

Aleknavičienė 

Edmundas 

Bernotas 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Edita Rudienė 

Romas Sperskis 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto 

patvirtinimo“ 01 programą, nes patys arba 

artimi asmenys  yra susiję su švietimo 

įstaigomis 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-02-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

31 2018-02-15 Gediminas 

Čepulis 

Savivaldybės 

meras 

Pareiškė norą nusišalinti svarstant klausimo 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2018 

biudžeto patvirtinimo“ 01 programą 

„Švietimo paslaugų užtikrinimas ir 

gerinimas“, nes dukra dirba vienoje iš 

švietimo įstaigų. 

Tarybos nariai nusišalinimo nepriėmė 

Joniškio rajono  

savivaldybės tarybos 

2018-02-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

nepriimtas 

Nusišalinimo 

nepriėmimo motyvai 

pagrįsti 

vadovaujantis 

Vyriausiosios 

tarnybinės etikos 



8 

 

komisijos 2016 m. 

sausio 27 d. 

sprendimo Nr. KS-8 

„Dėl kriterijų 

valstybinėje 

tarnyboje dirbančio 

asmens pareikštam 

nusišalinimui 

nepriimti 

patvirtinimo“ 1.2 

papunkčiu 

32 2018-02-15 Vaida 

Aleknavičienė 

Edmundas 

Bernotas 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Edita Rudienė 

Romas Sperskis 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto 

patvirtinimo“ 02 programą, nes patys arba 

artimi asmenys  yra susiję su kultūros ir 

sporto įstaigomis 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-02-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

33 2018-02-15 Narsutis Boruta 

Petras Giržadas 

Marcijonas 

Urmonas 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto 

patvirtinimo“ 03 programą, nes  yra susiję su 

sveikatos apsaugos įstaigomis 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-02-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

34 2018-02-15 Romas Karūžna Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto 

patvirtinimo“ 04 programą, nes  žmona 

administracijoje dirba buhaltere 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-02-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

35 2018-02-15 Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto 

patvirtinimo“ 05 programą, nes  dukra dirba 

Joniškio seniūnijoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-02-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

36 2018-02-15 Vidutė Petraitienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto 

patvirtinimo“ 12 programą, nes  gyvena 

name, kuris bus renovuojamas, naudojant 

šios programos lėšas 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-02-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 



9 

 

37 2018-02-15 Vaida 

Aleknavičienė 

Liudas Jonaitis 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto 

patvirtinimo“ 13 programą, nes yra susiję su 

svarstomu klausimu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-02-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

38 2018-02-15 Romas Karūžna Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 

valstybinės žemės  nuomos mokesčio tarifų 

ir lengvatų nustatymo   2018 metais“, nes 

nuomoja valstybinę žemę 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-02-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

39 2018-02-15 Marcijonas 

Urmonas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 

2 d. sprendimo Nr. T-53 „Dėl Pagalbos į 

namus paslaugų Joniškio rajono savivaldybėje 

teikimo ir mokėjimo už paslaugas tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, nes dirba 

įstaigoje, teikiančioje tokias paslaugas 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-02-26 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

40 2018-02-19 Agnė Valaitienė Teisės ir 

metrikacijos 

skyriaus 

vedėja 

Nusišalino svarstant valstybės tarnautojos 

Gabrielės Aleksaitės veiklos vertinimo 

išvadą, nes yra jos tiesioginis vadovas 

Valstybės tarnautojų 

tarnybinės veiklos  

vertinimo komisijos 

2018-02-19 posėdžio 

protokolas Nr. T7-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

41 2018-02-19 Agnė Valaitienė Teisės ir 

metrikacijos 

skyriaus 

vedėja 

Nusišalino svarstant valstybės tarnautojos 

Jūratės Citkovienės veiklos vertinimo 

išvadą, nes yra jos tiesioginis vadovas 

Valstybės tarnautojų 

tarnybinės veiklos  

vertinimo komisijos 

2018-02-19 posėdžio 

protokolas Nr. T7-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

42 2018-02-19 Rasa Lapukienė Kanceliarijos 

skyriaus 

vedėja 

Nusišalino svarstant valstybės tarnautojo 

Justino Jurkaičio veiklos vertinimo išvadą, 

nes yra jo tiesioginis vadovas 

Valstybės tarnautojų 

tarnybinės veiklos  

vertinimo komisijos 

2018-02-19 posėdžio 

protokolas Nr. T7-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

43 2018-02-19 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos 2018 metų 

priemonių plano patvirtinimo“, nes jo 

vadovaujama įstaiga teikė projektą 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-02-20   

posėdžio protokolas 

Nr. TE-4 

Nusišalinimas 

priimtas 



10 

 

44 2018-02-20 Stefanija 

Šniukienė 

Finansų 

skyriaus 

vedėja 

Nusišalino svarstant valstybės tarnautojos 

Laimos Rudienės veiklos vertinimo išvadą, 

nes yra jos tiesioginis vadovas 

Valstybės tarnautojų 

tarnybinės veiklos  

vertinimo komisijos 

2018-02-20 posėdžio 

protokolas Nr. T7-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

45 2018-02-20 Sigutė 

Ščiglinskienė 

Buhalterinės 

apskaitos 

skyriaus 

vedėja 

Nusišalino svarstant valstybės tarnautojo 

Dariaus Ščiglinsko  veiklos vertinimo 

išvadą, nes yra jo motina 

Valstybės tarnautojų 

tarnybinės veiklos  

vertinimo komisijos 

2018-02-20 posėdžio 

protokolas Nr. T7-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

46 2018-02-20 Rasa Lapukienė Kanceliarijos 

skyriaus 

vedėja 

Nusišalino svarstant valstybės tarnautojos 

Irenos Šimkuvienės veiklos vertinimo 

išvadą, nes yra jos tiesioginis vadovas 

Valstybės tarnautojų 

tarnybinės veiklos  

vertinimo komisijos 

2018-02-20 posėdžio 

protokolas Nr. T7-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

47 2018-02-20 Rasa Lapukienė Kanceliarijos 

skyriaus 

vedėja 

Nusišalino svarstant valstybės tarnautojos 

Evelinos Tiškauskienės veiklos vertinimo 

išvadą, nes yra jos tiesioginis vadovas 

Valstybės tarnautojų 

tarnybinės veiklos  

vertinimo komisijos 

2018-02-20 posėdžio 

protokolas Nr. T7-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

48 2018-02-20 Rasa Lapukienė Kanceliarijos 

skyriaus 

vedėja 

Nusišalino svarstant valstybės tarnautojo 

Laimono Vingro veiklos vertinimo išvadą, 

nes yra jo tiesioginis vadovas 

Valstybės tarnautojų 

tarnybinės veiklos  

vertinimo komisijos 

2018-02-20 posėdžio 

protokolas Nr. T7-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

49 2018-02-26 Agnė Daugėlaitė Gataučių 

seniūnė 

Komisijos narė 

Nusišalino nuo Sutrikusio intelekto žmonių 

globos bendrijos „Joniškio Viltis“ projekto 

svarstymo, nes į tarybą deleguota kaip 

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos 

„Joniškio Viltis“ narė, taip pat nusišalino nuo 

Lietuvos specialiosios kūrybos draugijos 

„Guboja“ Šiaulių krašto atstovybės projekto 

svarstymo, nes susijusi su šia įstaiga 

asmeniniais santykiais 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

bendruomenės sveikatos 

tarybos 2018 m. kovo 2 

d. posėdžio protokolas 

Nr. T5-1 

Nusišalinimas 

priimtas 



11 

 

50 2018-02-26 Vaida 

Aleknavičienė 

Tarybos narė 

Komisijos narė 

Nusišalino nuo Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos projekto, sporto klubo 

„Avantiūra+“ projekto ir Joniškio sporto 

centro projekto svarstymo, nes yra susijusi su 

šiomis įstaigomis asmeniniais arba darbiniais 

santykiais 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

bendruomenės sveikatos 

tarybos 2018 m. kovo 2 

d. posėdžio protokolas 

Nr.  T5-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

51 2018-02-26 Laima Klemienė Socialinės 

paramos ir 

sveikatos 

skyriaus 

vedėja 

Nusišalino svarstant I. P.  2018 m. vasario 6 

d. prašymą vienkartinei pašalpai gauti, nes 

abi gyvena viename kaime 

Joniškio rajono 

savivaldybės socialinės 

paramos teikimo 

komisijos  2018-02-26 

posėdžio protokolas 

 Nr. 2 

Nusišalinimas 

priimtas 

52 2018-02-26 Narsutis Boruta  Tarybos narys 

Komisijos 

narys 

Nusišalino nuo VšĮ Joniškio ligoninės 

projekto svarstymo, nes dirba šioje įstaigoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

bendruomenės sveikatos 

tarybos 2018 m. kovo 2 

d. posėdžio protokolas 

Nr. T5-1 

Nusišalinimas 

priimtas 

53 2018-03-05 Vaida 

Aleknavičienė 

Tarybos narė 

Komisijos narė 

Nusišalino nuo Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos projekto, sporto klubo 

„Avantiūra+“ projekto ir Joniškio sporto 

centro projekto svarstymo, nes yra susijusi su 

šiomis įstaigomis asmeniniais arba darbiniais 

santykiais 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

bendruomenės sveikatos 

tarybos 2018 m. kovo 6 

d. posėdžio protokolas 

Nr. T5-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

54 2018-03-09 Vijoleta 

Skugarienė 

Viešųjų 

pirkimų 

skyriaus 

vyriausioji 

specialistė 

Raštu informavo administracijos direktorių, 

kad galimai egzistuoja interesų konfliktas 

statybinių, ūkinių, buities, elektros, 

santechnikos prekių viešuosiuose 

pirkimuose, nes šiuose pirkimuose gali 

dalyvauti Joniškio vartotojų kooperatyvas. 

Šioje įstaigoje personalo vadybininke dirba 

jos sesuo. Ji taip pat yra Joniškio vartotojų 

kooperatyvo valdybos narė. Atsižvelgdama į 

tai, pareiškė nusišalinanti nuo visų 

sprendimų, susijusių su aukščiau minimų 

viešųjų pirkimų vykdymu. 

2018-03-09 raštas Nr. 

(5.23E)IL-970 

Nusišalinimas 

priimtas 

 Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktoriaus 

 2018-03-13 

įsakymas 

 Nr. AP-105 



12 

 

55 2018-03-29 Rimantė 

Misiūnienė 

Nijolė Valuckienė 

Tarybos narės Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 

pritarimo projektui „Universalios sporto 

aikštelės įrengimas Žagarėje“, nes projektas 

teikiamas Joniškio rajono VVG (darbo 

santykiai)  

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-04-09 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-3 

Nusišalinimas 

priimtas 

56 2018-03-29 Narsutis Boruta 

Vaida 

Aleknavičienė 

Edita Rudienė 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 2018 

metų Joniškio rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos patvirtinimo“, nes susiję su 

įstaigų teikiamais  projektais finansavimui 

gauti 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-04-09 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-3 

Nusišalinimas 

priimtas 

57 2018-03-29 Kostas Joniškis Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-85 „Dėl 

Dienos ir trumpalaikės socialinės globos 

neįgaliems asmenims teikimo ir mokėjimo 

už paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“, nes šeimos narys lanko šią 

įstaigą 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-04-09 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-3 

Nusišalinimas 

priimtas 

58 2018-03-29 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos 2018 metų 

priemonių plano patvirtinimo“, nes jo 

vadovaujama įstaiga teikė projektą 

finansavimui gauti 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-04-09 posėdžio 

protokolas  Nr. TP-3 

Nusišalinimas 

priimtas 

 

 

–––––––––––––––––––––– 

 

 

 


